(0002205862),   conhece do recurso interposto por atender aos requisitos de admissibilidade, mas
julga-o  IMPROCEDENTE, mantendo a decisão que declarou a empresa GENESIS TEC LTDA,

CNPJ nº 15.391.153/0001-84, vencedora do Item 3 do Pregão Eletrônico nº 90030/2024, ao custo
total de R$ 81.698,70 (oitenta e um mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos).

 
Todos os trabalhos envidados durante a sessão licitatória constam do Termo de

Julgamento - item 3 (0002206505).
 
Diante disso, o Pregoeiro sugere a adjudicação e homologação do procedimento

licitatório, com relação ao item 3, informando que a economia total do certame foi de 31,64%.

[...]

ditames legais regedores da matéria, ausente, pois, qualquer eiva que tenha o condão de contaminá-
los e, de conseguinte, fulminá-los de nulidade, razão por que somos pela sua HOMOLOGAÇÃO e
consequente ADJUDICAÇÃO do item 3   à empresa  GENESIS TEC LTDA, CNPJ nº
15.391.153/0001-84, no valor total de R$ 81.698,70 (oitenta e um mil, seiscentos e noventa e oito
reais e setenta centavos), tendo em mira que ofertou proposta que bem atende aos interesses desta
Administração.

 
Por fim, somos pela autuação, pela Comissão Permanente de Sindicâncias -

COSIND, de processo específico visando apurar a responsabilidade da empresa indicada pelo